学生〔2017〕40号

关于进一步做好2017届毕业生就业工作的通知

各二级学院：

    根据省教育厅《关于做好2017年福建省普通高校毕业生去向登记和报到证办理工作的通知》（闽教学〔2017〕14号）要求，结合教务处《2016-2017学年第二学期期末教学工作安排的通知》中对毕业生离校安排，现将2017届毕业生离校期间就业相关工作通知如下：

就业登记工作
1、6月19日前：及时做好毕业生就业信息录入和上报工作；

2、6月20-22日：组织没有提交就业相关材料的毕业生填写《离校未就业登记表》，对待就业毕业生进行情况跟踪；

3、6月29日前：根据待就业毕业生填写的《离校未就业登记表》录入就业毕业生情况，并将纸质登记表上交就业指导中心；

4、8月25日前：进一步对离校未就业毕业生的就业情况进行跟踪，收集就业相关材料，及时更新信息；

5、12月25日前：完成2017届毕业生就业情况跟踪的收尾工作。

报到证办理及档案派送工作
    1、6月10-19日：组织毕业生核对《2017届毕业生就业信息表》并签字确认，于19日前将纸质材料上报就业指导中心；

    2、6月22日：领取已就业毕业生的报到证（已提交就业协议书、事业或公务员单位调档函为依据）；

3、7月4日：领取师范类毕业生待就业报到证；

4、7月25日：领取其余毕业生待就业报到证；

5、7月28日前：与档案室移交毕业生档案；

6、8月10日前：以EMS形式寄递毕业生档案。

为了方便毕业生领取已就业报到证，请各学院务必在报到证领取时间节点前5天上交相关材料。

教师资格证工作
    1、6月12-23日：网络报名；
2、6月22-27日：现场确认工作；
3、6月30日：汇总、整理办理教师资格证毕业生的学历证书电子备案表；

4、7月4日：复印毕业生报到证并加盖公章；

5、7月6-10日：集中受理教师资格证认定工作；
6、7月25日：领取并分发教师资格证；

    具体通知详见《关于做好2017届毕业生教师资格认定工作的通知》（学生〔2017〕29号）

    四、其他工作
1、请各学院根据各时间节点配合就业指导中心认真做好毕业生就业指导和服务工作，积极引导和鼓励毕业生办理人事代理，签订就业协议书，并及时提交就业相关材料，确保报到证、毕业生档案等派遣工作的有序进行。
2、教育厅规定2017年毕业生报到证由学校自行打印，我校将分批次开具2017届毕业生报到证，请各学院做好每批报到证的分发和登记工作。

3、2017届毕业生9月15前因跨省就业需进行报到证改派的可到校就业指导中心办理，9月15日后到省教育厅行政服务中心办理。到校改派报到证时若档案已寄出，毕业生本人需自行将已改派的报到证存根上交档案保管机构存档。
    4、9月15日前上交就业指导中心以下材料，请统一使用Excel制作表格，纸质材料需加盖学院公章，电子版发送到1321978124@qq.com：

    （1）《报到证签发登记表》（详见附件1）复印件，原件各学院留底。
（2）纸质版《用人单位满意度调查表》，请在调查表上写明专业、学号，并按专业、学号排序整理，上交就业指导中心。各专业调查表回收率需达毕业生人数的70%以上。

（3）教师招考登记表和统计表（详见附件2、3）。

（4）“双困”毕业生就业情况登记表（详见附件4）。

附件：1.2017届毕业生报到证签发登记表

      2.2017届毕业生在教育系统就业登记表

      3.2017届毕业生教师统考情况统计表

      4.2017届“双困”毕业生就业情况登记表

学 生 处

2017年5月26日

  抄送：校领导，相关部门。
  泉州师范学院学生处               2017年5月27日印发
附件1：

2017届毕业生报到证签发登记表

	姓名
	专业
	学号
	报到证

领取时间
	报到证分发时间
	报到证分发方式
	学生签字

学院（盖章）：                     负责人（签字）：

备注：“报到证领取时间”指从就业指导中心领取报到证的时间；

      “报到证分发方式”如：快递、代领、本人签领等；

附件2：

2017届毕业生在教育系统就业登记表

学院（盖章）：

	姓名
	专业
	学号
	用人单位名称
	单位类别
	单位性质
	岗位性质

备注：“用人单位名称”：没落实具体学校的，填写教育局名称；

      “单位类别”：幼儿园、小学、初中、高中、中职、特殊学校；

      “单位性质”：公立、私立；

      “岗位性质”：考编、代课；

附件3：

2017届毕业生教师统考情况统计表

学院（盖章）：

	专业
	专业人数
	参加教师统考人数
	进入面试人数
	正式考取人数
	教师统考比例

	合计

备注：“教师统考比例”：=正式考取人数/参加教师统考人数；

      “合计”：计算整个学院的教师统考数据；

附件4：

2017届“双困”毕业生就业情况登记表

学院（盖章）：

	姓名
	专业
	学号
	就业类型
	用人单位名称
	困难类型
	补助类型

备注：“双困”毕业生指获校级求职补助或省级求职补助的家庭困难或就业困难毕业生。

      “困难类型”填写：低保、家庭困难、就业困难、残疾；

      “补助类型”填写：校级求职补助，省级求职补助；

PAGE
- 3 -